
 
 

 

 

Gedimino pr. 2/1-28, LT-01103, Vilnius, Lietuva 
Tel. +370 5 212 1111, info@lvk.lt, www.lvk.lt 

Tarptautinių prekybos rūmų ICC oficialus atstovas  
www.iccwbo.org  

 
 
Ekonomikos ir inovacijų ministerijai             2021-01-15 Nr. 21-007IR 
 
 
 
 
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO NR. 21-18234 „DĖL PRIEMONĖS 
„SUBSIDIJOS NUO COVID-19 NUKENTĖJUSIOMS ĮMONĖMS“ LĖŠŲ SKYRIMO IR 
NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 
 

Lietuvos verslo konfederacija (toliau – LVK), išnagrinėjo pateiktą išvadoms gauti Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl priemonės „Subsidijos nuo COVID-19 nukentėjusioms 
įmonėms“ lėšų skyrimo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ projektą (toliau – Nutarimo 
projektas). 

Nutarimo projektui iš esmės pritariame, tačiau įvertinę 2014 m. birželio 17 d. Komisijos 
reglamento (ES) Nr. 651/2014, kuriuo tam tikrų kategorijų pagalba skelbiama suderinama su 
vidaus rinka taikant Sutarties 107 ir 108 straipsnius, nuostatas, siūlome papildyti Nutarimo 
projektu tvirtinamo priemonės „Subsidijos nuo Covid-19 nukentėjusioms įmonėms“ lėšų 
skyrimo ir naudojimo tvarkos aprašo 17 punktą, nustatant, kad tuo atveju, kai pareiškėjas 
subsidijų paraiškoje nurodo, kad yra susijęs su užsienio juridiniu asmeniu, su aptariama įmone 
susijusių įmonių duomenys yra gaunami remiantis jų ataskaitų duomenimis ir kitais, jei yra, 
konsoliduotais, jų duomenimis, o jei tų įmonių duomenys jau yra įtraukti į konsoliduotąsias 
ataskaitas, jie nėra papildomai teikiami. 

Taip pat, įvertinę esamą situaciją ir šiuo laikotarpiu teikiamos informacijos srautą bei kvietimų 
teikti paraiškas trumpus terminus, siūlome papildyti aukščiau minėto aprašo 25 punktą, 
nustatant, kad VMI ne tik talpina kvietimus interneto svetainėje www.vmi.lt, bet taip pat 
informuoja ir Trišalėje taryboje dalyvaujančias darbdavių organizacijas, kad būtų užtikrintas 
informacijos pasiekiamumas ir visos galimybės pateikti paraiškas laiku visiems siekiantiems 
gauti subsidijas asmenims.  

 
Dėkojame už bendradarbiavimą. 
 
 
Pagarbiai 
 
Generalinė direktorė                                                                          Eglė Radišauskienė 
 
 
 
Originalas siunčiamas nebus 
Ineta Rizgelė, el. p. ineta@lvk.lt, tel. nr. +37060205233 

http://www.vmi.lt/
mailto:ineta@lvk.lt

		2021-01-15T14:53:40+0200




